006

007
011
014
017
018
019
020
021
023
025
029
030
031
032
034
036
039
040
041
043
044
045
048
049
050
052
053
054
055
056
057
059
065
068

CIUDAD DE MEXICO

CDMX

Padron 2017 de Personas Fisicas

]

denominadas "Asesor Técnico Externo"

NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO PERSONA
ALEJANDRO GUERRERO CASTILLO FiSICA
ALEJANDRO PAZ LOPEZ FiSICA
ALEJANDRO ZARATE HERNANDEZ FiSICA
ANA ROSA QUEVEDO GONZALEZ FiSICA
ANGEL ALFONSO CID NIEVA FiSICA
ANTONINO RAMOS RAMIREZ FiSICA
ANTONIO MARTINEZ LOPEZ FiSICA
ANTONIO SALAS VIDAL FiSICA
ARTURO TAPIA LEON FiSICA
RAMIREZ RUIZ CARLOS FiSICA
CELIA CRUZ AQUINO FiSICA
DANIEL PEREZ CAMARILLO FiSICA
DAVID GERARDO CERVANTES HERNANDEZ FiSICA
DAVID TECUATL ZAPOTECAS FiSICA
EDMUNDO FELIX REYES QUIROZ FiSICA
EDUARDO CORTES RODRIGUEZ FiSICA
EDUARDO NAVARRETE Y CHAVEZ FiSICA
ERNESTO ARTEMIO RAMOS SANCHEZ FiSICA
ERNESTO DIAZ MORENO FISICA
FELIPE OSCAR FUENTES GARCIA FISICA
FERNANDO EFREN RUEDA DOMINGUEZ FiSICA
FILIBERTO JUAN GONZALEZ DURAN FiSICA
FLORENTINO ESCALONA FERREIRA FISICA
GABRIELA MAYA CHAVEZ FISICA
GERARDO ENRIQUE SANTIBANEZ MORENO FiSICA
GERMAN ALBERTO MUNOZ BALDERAS FiSICA
GUILLERMO JARAMILLO VERGARA FISICA
GUILLERMO ORTIZ CORTES FISICA
GUILLERMO ORTIZ PEREZ FiSICA
GUILLERMO ROGELIO CONSEJO RADILLO FiSICA
GUSTAVO GOMEZ INFANTE FISICA
HECTOR CARLOS SOLANO ZEPEDA FISICA
HERIBERTO OSORIO GUTIERREZ FiSICA
JESUS MARIA RUIZ ARIAS FiSICA
JOEL YANEZ DIAZ FISICA
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070 JORGE ANTONIO DIAZ TORRES FiSICA
071 JORGE ANTONIO MENDOZA ESPINOSA FISICA
072 JORGE ARROYO MARTINEZ SOTOMAYOR FISICA
073 JORGE CORTES MARTINEZ FiSICA
074 JORGE ENRIQUE RAMIREZ SANDOVAL FisICA
076 JOSE ANGEL HERNANDEZ PINEDA FISICA
077 JOSE DE JESUS TEJEIDA DIAZ FISICA
082 JOSE ISMAEL HERNANDEZ IRIBERRI FisICA
086 JOSE LUIS HERNANDEZ SANCHEZ FiSICA
087 JOSE LUIS MENDOZA DE LA LUZ FISICA
(02¢]0] JOSE MANUEL SANCHEZ VELAZQUEZ FiSICA
093 JOSE MODESTO MIRANDA CORTES FiSICA
095 JOSE ROMAN MIGUEL CURIEL DELGADO FiSICA
098 JUAN ENRIQUE VAZQUEZ BANUELOS FiSICA
099 JUAN GUILLERMO CHAVEZ GONZALEZ FiSICA
102 JUAN MANUEL ROMERO YANEZ FiSICA
103 JUAN MANUEL ROSALES ZAVALA FiSICA
108 LETICIA ROMERO VELASCO FISICA
111 LORENZO REYES HERNANDEZ FISICA
112 LUCINA PATRICIA ROJAS MENDOZA FiSICA
116 MANUEL TORRES MARQUEZ FiSICA
117 MARCELA VICTORIA VELASCO FisICA
118 MARCELINO PEREZ RODRIGUEZ FisICA
120 MARIA DE LOS ANGELES PERALTA BASTIDA FiSICA
121 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ LOPEZ FiSICA
124 MARIA NOEMI RICO ANGUIANO FisICA
130 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GAZCA FisICA
131 MOISES PEREZ ARREDONDO FiSICA
134 NOE ESPINOZA VALDEZ FiSICA
135 NOE FIERRO GARCIA FiSICA
136 NORMA AMPARO ZOLOZABAL MUNOZ FiSICA
139 OLGA PEREZ SANCHEZ FISICA
142 PABLO ANTONIO GONZALEZ BOLANOS FISICA
143 PEDRO HERNANDEZ JIMENEZ FiSICA
144 PEDRO SOSA ALVAREZ FisICA
145 RAMON CASTILLO MILLAN FISICA
146 RAUL ENRIQUEZ FLORES FISICA
148 REY FERNANDO MEJIA MARTINEZ FisICA
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NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO PERSONA
ROSA MARIA CONTRERAS FLORES FiSICA
ROSALIO ZUNIGA GUTIERREZ FiSICA
SALVADOR ARAUJO FLORES FiSICA
SALVADOR ESPINOSA NERI FiSICA
SAMUEL CASTILLO CASTILLO FiSICA
SANTOS HERNANDEZ ZAMBRANO FiSICA
SAUL MENDEZ COAQUENTZI FiSICA
SERGIO SOTO RODRIGUEZ FiSICA
SONIA HILDA VENCES FLORES FiSICA
TIRZO JUAN RIOS SUAREZ FiSICA
VICENTE ARMANDO MONDRAGON NIETO FiSICA
RICARDO RODRIGUEZ ARVIZU FiSICA
GABRIEL GUEVARA PEREZ FiSICA
MARCO ANTONIO LIMA MERCADO FiSICA
AURORA MARINA BECERRIL CORONA FiSICA
CARLOS MORALES MARTINEZ FiSICA
VICTOR CALDERON CALDERON FiSICA
JUAN SALVADOR CRUZ HERNANDEZ FiSICA
LISANDRA ALANIS FLORES FiSICA
JUAN CARLOS MARTINEZ RAMOS FiSICA
JUAN NIEVES MONROY FiSICA
SERGIO CRUZ MARTINEZ FISICA
JOSE LUIS VELARDE REYES FISICA
JOSE CORTES MARTINEZ FiSICA
FILIBERTO RIVERA GUZMAN FiSICA
AGUSTIN MARTINEZ CRUZ FISICA
JUAN GABRIEL RUBIO MELENDEZ FISICA
MARIA DEL CARMEN MENDEZ RODRIGUEZ FiSICA
ARTURO J REYES HERNANDEZ FiSICA
LAURA EUGENIA AVILA GUZMAN FISICA
IVAN QUETZALCOATL GARDURO FERNANDEZ FISICA
JONATHAN IVAN ORTEGA ALCANTARA FiSICA
ARACELI BERENICE AVENDARNO BADILLO FiSICA
VICTOR HUGO LOPEZ GARCIA FISICA
RAFAEL SERRANO FISICA
EDGAR ALEXANDER MARTINEZ CARDENAS FiSICA
OLIVIA CONCEPCION NUNEZ REYES FiSICA
GABRIEL NICOLAS LOPEZ LOZANO FISICA
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ALBERTO CRUZ DAVILA FiSICA
HUGO ENRIQUE TEJEIDA DIAZ FiSICA
INDIRA GAVIOTA VELAZQUEZ GONZALEZ FiSICA
ALFREDO TELLEZ FLORES FiSICA
AGUSTIN AMADOR ROLDAN GUTIERREZ FiSICA
MARIA DEL CARMEN GARCIA SAENZ FiSICA
MARCO ALFREDO ORTIZ ALMANZA FiSICA
MARIA ISABEL BAEZ MIRANDA FiSICA
LEONOR GUDELIA GONZALEZ TRINIDAD FiSICA
LOPEZ ROLON ANGELICA GUADALUPE FiSICA
GUADALUPE FABIOLA GOMEZ ARRIAGA FiSICA
SERGIO ARREDONDO CHAVEZ FiSICA
NELLY JIMENEZ PEREA FiSICA
ALMA GRISELDA MONTERRUBIO MACEDO FiSICA
DELFINA COLCHADO VALENZUELA FiSICA
JOSE LUIS PACHECO HERNANDEZ FiSICA
JOSE LUIS LOPEZ DAVILA FiSICA
ANA LILIA DORANTES TELLEZ FiSICA
OCTAVIO ZAVALA VERDUGO FiSICA
ESTEBAN ALFARO ESPINOSA FiSICA
ROSALIA VAZQUEZ LORENZANA FiSICA
MARIA DE PILAR SPINDOLA CONSUELO FiSICA
GUILLERMO RUIZ CASTELLANOS FiSICA
JUAN CARLOS GARCIA AMADOR FiSICA
BRENDA HERNANDEZ VALENCIA FiSICA
HECTOR JAVIER GONZALEZ LIMON FISICA
MIGUEL ANGEL ORTIiz ALMANZA FISICA
CANCINO PEREZ AIDA GRACIELA FISICA

Padron 2017 de Personas Morales
denominadas "Asesor Técnico Externo"

NOMBRE RAZON SOCIAL PERSONA
CASA'Y CIUDAD, A.C. CASAY CIUDAD, A.C. MORAL
DISENO ARQUITECTONICO E INGENIERIAS MERCHAND, A.C. DAIMERC, A.C. MORAL
TALLER DE PRODUCCION SOCIAL DEL HABITAT, A.C. TAPSHA, A.C. MORAL
TALLER DE ASISTENCIA A LA CONSTRUCTORA PUEBLO, S.C. TACOP, S.C. MORAL
MICTLAN OLLIN TALLER DE ARQUITECTURA, A.C. MICTLAN, A.C. MORAL
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320 PAKTRI ARQUITECTONICA, S.C. PAKTRI ARQUITECTONICA, S.C. MORAL
321 JAR'UAJPARIN, A.C. JAR'UAJPARIN, A.C. MORAL
322 CALLI BAALAM, S.A. DE C.V. CALLI BAALAM, S.A. DE C.V. MORAL
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